Campana LED de alta calidad con avanzado diseño ultra fino
Muy alto rendimiento de 145 lm/W
Disponible como una solución de Iluminación inteligente (BLE), DALI2 o con
sensor integrado de movimiento (MD)
Solución flexible gracias a tres ángulos de haz diferentes: ancho, medio y
asimétrico
Cuatro paquetes lumínicos diferentes, de hasta 32.000 lm
Cuenta con conector IP68
Especificaciones
Código articulo Descripción de artículo Precio
Equivalencia
(W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
TC
(K)
Ángulo
del haz de
luz
Peso
(kg/pc)
On-Off
545001002600 LEDHighbay-P4 80W-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68 € 0,90
545001002500 LEDHighbay-P4 80W-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68 € 0,90
545001002700 LEDHighbay-P4 80W-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001014700 LEDHighbay-P4 80W-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68 € 0,90
545001014600 LEDHighbay-P4 80W-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68 € 0,90
545001014800 LEDHighbay-P4 80W-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001003200 LEDHighbay-P4 110W-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68 € 0,90
545001003100 LEDHighbay-P4 110W-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68 € 0,90
545001003300 LEDHighbay-P4 110W-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001015000 LEDHighbay-P4 110W-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68 € 0,90
545001014900 LEDHighbay-P4 110W-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68 € 0,90
545001015100 LEDHighbay-P4 110W-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001001200 LEDHighbay-P4 155W-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56 € 0,90
545001001100 LEDHighbay-P4 155W-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56 € 0,90
545001003700 LEDHighbay-P4 155W-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001012400 LEDHighbay-P4 155W-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56 € 0,90
545001015200 LEDHighbay-P4 155W-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56 € 0,90
545001015300 LEDHighbay-P4 155W-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001000900 LEDHighbay-P4 220W-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56 € 0,90
545001001000 LEDHighbay-P4 220W-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56 € 0,90
545001003900 LEDHighbay-P4 220W-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001012300 LEDHighbay-P4 220W-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56 € 0,90
545001015400 LEDHighbay-P4 220W-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56 € 0,90
545001015500 LEDHighbay-P4 220W-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 0,90
DALI2
545001002900 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68 € 0,90
545001002800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68 € 0,90
545001003000 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001015700 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68 € 0,90
545001015600 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68 € 0,90
545001015800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68 € 0,90
Campana Performer G4
Versión Octubre 2022
Información sujeta a cambios

Código articulo Descripción de artículo Precio
Equivalencia
(W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
TC
(K)
Ángulo
del haz de
luz
Peso
(kg/pc)
DALI2
545001003500 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68 € 0,90
545001003400 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68 € 0,90
545001003600 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001016000 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68 € 0,90
545001015900 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68 € 0,90
545001016100 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001001400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56 € 0,90
545001001300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56 € 0,90
545001003800 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001016300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56 € 0,90
545001016200 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56 € 0,90
545001016400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001001600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56 € 0,90
545001001500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56 € 0,90
545001004000 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001016600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56 € 0,90
545001016500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56 € 0,90
545001016700 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 0,90
Smart
545001009800 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68 € 0,90
545001009700 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68 € 0,90
545001009600 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001024400 LEDHighbay-P4 80W-5700-W-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68 € 0,90
545001024300 LEDHighbay-P4 80W-5700-N-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68 € 0,90
545001024500 LEDHighbay-P4 80W-5700-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001009400 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68 € 0,90
545001009500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68 € 0,90
545001009300 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001024700 LEDHighbay-P4 110W-5700-W-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68 € 0,90
545001024600 LEDHighbay-P4 110W-5700-N-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68 € 0,90
545001024800 LEDHighbay-P4 110W-5700-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68 € 0,90
545001009100 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56 € 0,90
545001009200 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56 € 0,90
545001009000 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001025000 LEDHighbay-P4 155W-5700-W-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56 € 0,90
545001024900 LEDHighbay-P4 155W-5700-N-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56 € 0,90
545001025100 LEDHighbay-P4 155W-5700-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001008800 LEDHighbay-P4 220W-4000-W-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56 € 0,90
545001008900 LEDHighbay-P4 220W-4000-N-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56 € 0,90
545001008700 LEDHighbay-P4 220W-4000-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 0,90
545001025300 LEDHighbay-P4 220W-5700-W-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56 € 0,90
545001025200 LEDHighbay-P4 220W-5700-N-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56 € 0,90
545001025400 LEDHighbay-P4 220W-5700-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 0,90
Detector de movimiento, Detección de luz diurna
545001010300 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-MD HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,51 € 0,90
545001010100 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,51 € 0,90
545001010400 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,51 € 0,90
545001010200 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-MD HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,51 € 0,90
545001010500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,51 € 0,90
545001010600 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,51 € 0,90
545001011500 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-MD HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,54 € 0,90
545001010700 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,54 € 0,90
545001010800 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,54 € 0,90
Las versiones DALI2 son compatibles con la iluminación de emergencia central según EN 50172. Para obtener más información técnica, vaya al
apéndice.
Versión Octubre 2022
Información sujeta a cambios